2023 年 6 月 1 日
お客様各位

まきこの会事務局
makikoclub2022@gmail.com

【重要】ハイパー能「菖蒲冠（あやめこうふり）2023」
公演日の追加と変更のお知らせ

～6/3 屋内公演（神田） 6/4 屋外公演（生田緑地）～

前略失礼いたします。本日 6/1、本公演の開催場所を予定しておりました生田緑地（川崎市）さ
まよりご連絡があり、悪天候に基づく行政の指導のため、予定しておりました 6/3 土曜の生田緑地
での公演は難しくなりました。同会場での公演は、翌日 6/4 日曜に開催いたします。

開催予定日の 6/3 土曜は、屋内に場所を移し、スケジュールは変更なく開催いたします。

なお、いずれも出演者に変更はありません。詳細は以下をご覧ください。

つきましては、すでにご予約いただいておりますみなさまにおかれましては、いずれかの公演への
お振替をお願い申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

早々

記

■ハイパー能「菖蒲冠（あやめこうふり）２０２３」開催予定
●6/3（土） 15:00 開場 15:30 開演

Ote co-space （JR 神田駅 7 分）
東京都千代田区内神田 1-5-9 丸山ビル 5F
https://www.co-space.co/

●6/4 日 16:00 開場 16:30 開演
生田緑地 菖蒲園
川崎市多摩区枡形 7-1-4
https://www.ikutaryokuti.jp/access.html

■本件に関するお問合せ：
まきこの会事務局 （担当 梅田） makikoclub2022@gmail.com / 090-9236-0836

以上

mailto:makikoclub2022@gmail.com
https://www.co-space.co/
https://www.ikutaryokuti.jp/access.html
mailto:makikoclub2022@gmail.com